
CENÍK PLATNÝ od 1.9.2023
Dětská skupina Elánek Praha 5 Březinka

Tarif 7.30-16.00 * Děti do 3 let** Děti od 3 let
Dny v týdnu Měsíční cena v Kć Měsíční cena v Kć

5 dní 4.720.-Kč 5.700,-Kč
Individuální Individuální Individuální

* Ceny obsahují Tarif za celý měsíc při docházce ve schématu 5 dní v týdnu. Předávání dětí 7.30-9.00/14.30-
16.00.

** Do 31.8., které následuje po 3. narozeninách dítěte, tedy přechod na ceník „Děti od 3 let“ vždy pouze od 1.9.,
které následuje po 3. narozeninách.

Stravné 165,-Kč/den dle plánované docházky
Pozdní vyzvednutí po domluvě 100,- Kč/ 30 min
Pozdní vyzvednutí bez domluvy 400,- Kč poplatek

Vysvětlivky:
Tarif – základní školné, cena za Program, péče o dítě předškolního věku dle zákona 247/2014 Sb.
Stravné – dopolední přesnídávka, ovoce, oběd, odpolední svačina, zelenina, pitný režim po celou dobu pobytu.
Pozdní vyzvednutí dítěte bez omluvy – v případě, že bez předchozí domluvy a smluvené ceny nevyzvedne Rodič
Dítě včas po skončení tarifu, nebo Zájmových aktivit.

Příklad:
Dítě má 4.9.2023 3 roky a bude chodit do Elánka od 1.11.2023 v čase 7.30. - 16.00
4.720,- Kč – Ceník pro dítě mladší 3 let
3.300,- Kč – Stravné
Celkem za měsíc 8.020,- Kč.

Příklad:
Dítě má 30.8.2023 3 roky a bude chodit do Elánka od 1.11.2023 v čase od 7.30 - 16.00
5.700,- Kč – Ceník pro dítě starší 3 let
3.300,- Kč – Stravné
Celkem za měsíc 9.000,- Kč.

Cena za objednané služby z příkladu je konečná a obsahuje náklady za péči o dítě v dětské skupině v rozsahu 8
hodin (školné), stravné, tedy služby poskytované v čase od 7:30-16:00 hod.


